UBND TỈNH LẠNG SƠN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ XÂY DỰNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

       Số:        /TB-SXD                        Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công khai Quyết định xử phạt vi phạm hành chính.

Thực hiện Quyết định số 43/2020/QĐ-UBND ngày 21/12/2020 của

UBND tỉnh về việc ban hành quy chế phối hợp trong quản lý nhà nước đối với

công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn.

Sở Xây dựng công khai Quyết định xử phạt vi phạm hành chính đối với

02 đơn vị sau:

- Công ty TNHH Hưng Thịnh LS là nhà thầu tư vấn giám sát thi công xây

dựng công trình Trụ sở UBND xã Cai Kinh, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

- Sở Giáo dục và Đào tạo là chủ đầu tư công trình Trường THCS xã Đình

Lập, huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn.

Sở Xây dựng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                          GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- VP, các phòng CM, TTKĐ;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu  VT, TTr.

                                                                            Nguyễn Sỹ Tân

		2021-02-04T16:38:50+0700

		2021-02-04T17:03:44+0700

		2021-02-04T17:03:44+0700

		2021-02-04T17:03:44+0700